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Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
1.1) Denominazione e indirizzi
Azienda USL di Bologna
Via Castiglione 29
Bologna
40124
Italia
Tel.: +39 0516584811
E-mail: servizio.acquisti@pec.ausl.bologna.it
Fax: +39 0516584923
Codice NUTS: ITH55
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.ausl.bologna.it
Indirizzo del profilo di committente: http://www.ausl.bologna.it

1.2) Appalto congiunto

1.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

1.5) Principali settori di attivita
Salute

Sezione Il: Oggetto
11.1) Entita dell'appalto

I1.1.1) Denominazione:
Affidamento servizio di call center per prestazioni ambulatoriali e di ricovero in libera professione dell’Ausl di
Bologna, Az.Osp. Univers.di Bologna e Ist.Ortop.Rizzoli, lotto unico
Numero di riferimento: 17-332318-001

[1.1.2) Codice CPV principale
79511000

11.1.3) Tipo di appalto
Servizi

11.L1.4) Breve descrizione:
Affidamento servizio di call center per prestazioni ambulatoriali e di ricovero in libera professione dell’Ausl di
Bologna, Az.Osp. Univers.di Bologna e Ist.Ortop.Rizzoli, lotto unico

11.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto €& suddiviso in lotti: no

I1.1.7)  Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
11.2) Descrizione
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11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Denominazione:
Codici CPV supplementari

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH55

Descrizione dell'appalto:
Affidamento servizio di call center per prestazioni ambulatoriali e di ricovero in libera professione dell’Ausl di
Bologna, Az.Osp. Univers.di Bologna e Ist.Ortop.Rizzoli, lotto unico

Criteri di aggiudicazione

Criterio di qualita - Nome: criteri indicati nei documenti di gara / Ponderazione: 70

Prezzo - Ponderazione: 30

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

90 gg proroga tecnica

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)

IV.2.1)
IV.2.8)
IV.2.9)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
Informazioni sull'asta elettronica

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto ¢ disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: si

Informazioni di carattere amministrativo
Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validita dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

V.1)

Un contratto d'appalto/lotto & stato aggiudicato: no

Informazioni relative alla non aggiudicazione
L'appaltolil lotto non & aggiudicato

Altri motivi (interruzione della procedura)
Numero di riferimento dell'avviso: 2017-002374

Sezione VI: Altre informazioni

V1.3)

Informazioni complementari:

Revoca con atti n. 2374 e 2375 del 07.08.2017, ai sensi dell'articolo 21 quinquies della legge 241 del
1990,del bando di indizione della PA n. 56/2017 per l'affidamento di un servizio di call center rivolto alle
prestazioniambulatoriali e di ricovero in libera professione dell'’Azienda USL di Bologna, della Azienda
OspedalieroUniversitaria di Bologna e dello IOR, di cui alla determina di indizione n. 2026 del 04/07/2017.
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V1.4)
V1.4.1)

V1.4.2)

V1.4.3)
V1.4.4)

V1.5)

Gli atti e il presente avviso sono pubblicati sul profilo del committente.
Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
TAR Emilia Romagna- Sezione di Bologna

Strada Maggiore 53

Bologna

40125

Italia

Organismo responsabile delle procedure di mediazione
AZIENDA USL DI BOLOGNA

BOLOGNA

Italia

Procedure di ricorso

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
AZIENDA USL DI BOLOGNA

0]

Italia

Data di spedizione del presente avviso:

09/08/2017



